ratione effiant et comel... *Suffnaro...* *Luffrowei*
 tioria... *Transf...*
 ad... *1*
 ad... *2*
 ad... *3*
 ad... *4*
 ad... *5*
 ad... *6*
 ad... *7*
 ad... *8*
 ad... *9*
 ad... *10*
 ad... *11*
 ad... *12*
 ad... *13*
 ad... *14*
 ad... *15*
 ad... *16*
 ad... *17*
 ad... *18*
 ad... *19*
 ad... *20*
 ad... *21*
 ad... *22*
 ad... *23*
 ad... *24*
 ad... *25*
 ad... *26*
 ad... *27*
 ad... *28*
 ad... *29*
 ad... *30*
 ad... *31*
 ad... *32*
 ad... *33*
 ad... *34*
 ad... *35*
 ad... *36*
 ad... *37*
 ad... *38*
 ad... *39*
 ad... *40*
 ad... *41*
 ad... *42*
 ad... *43*
 ad... *44*
 ad... *45*
 ad... *46*
 ad... *47*
 ad... *48*
 ad... *49*
 ad... *50*

Suffnaronski inscribit dotem

Luffrowei
 Comparat... *Transf...*
 ad... *1*
 ad... *2*
 ad... *3*
 ad... *4*
 ad... *5*
 ad... *6*
 ad... *7*
 ad... *8*
 ad... *9*
 ad... *10*
 ad... *11*
 ad... *12*
 ad... *13*
 ad... *14*
 ad... *15*
 ad... *16*
 ad... *17*
 ad... *18*
 ad... *19*
 ad... *20*
 ad... *21*
 ad... *22*
 ad... *23*
 ad... *24*
 ad... *25*
 ad... *26*
 ad... *27*
 ad... *28*
 ad... *29*
 ad... *30*

Suffnaro... *Transf...* **749**
 Suffnaro... *1*
 Suffnaro... *2*
 Suffnaro... *3*
 Suffnaro... *4*
 Suffnaro... *5*
 Suffnaro... *6*
 Suffnaro... *7*
 Suffnaro... *8*
 Suffnaro... *9*
 Suffnaro... *10*
 Suffnaro... *11*
 Suffnaro... *12*
 Suffnaro... *13*
 Suffnaro... *14*
 Suffnaro... *15*
 Suffnaro... *16*
 Suffnaro... *17*
 Suffnaro... *18*
 Suffnaro... *19*
 Suffnaro... *20*
 Suffnaro... *21*
 Suffnaro... *22*
 Suffnaro... *23*
 Suffnaro... *24*
 Suffnaro... *25*
 Suffnaro... *26*
 Suffnaro... *27*
 Suffnaro... *28*
 Suffnaro... *29*
 Suffnaro... *30*
 Suffnaro... *31*
 Suffnaro... *32*
 Suffnaro... *33*
 Suffnaro... *34*
 Suffnaro... *35*
 Suffnaro... *36*
 Suffnaro... *37*
 Suffnaro... *38*
 Suffnaro... *39*
 Suffnaro... *40*
 Suffnaro... *41*
 Suffnaro... *42*
 Suffnaro... *43*
 Suffnaro... *44*
 Suffnaro... *45*
 Suffnaro... *46*
 Suffnaro... *47*
 Suffnaro... *48*
 Suffnaro... *49*
 Suffnaro... *50*

299

Nō nou et Enstem Cappem Magistorij de Suma ipse Doroffo
 simit mscipta idis tunc quodam Jheron Juffatum mox ipse
 auit opusculi Nablomus etiam ipse Albertus Suffnarowski
 se ac suos p^{re}sentis de omnibus bonis facti mscribit et obligat In
 feram p^{re}sentem Capem P^{re}sentem, Absolutis, sed lita p^{re}sentem
 euzop, Autenticam Regem Polonia ipse v^{er}o Annū Struxim
 transferat et transferat Sub simit p^{re}sentem Vadio P^{re}sentem
 P^{re}sentem p^{re}sentem mon p^{re}sentem P^{re}sentem q^{uod} q^{uod} J^{er}on J^{er}on seu vadio
 et quacūq^{ue} et et in futurū et in unum tum et p^{re}sentem
 datus Juffatus regno Cum suis p^{re}sentem n^{ost}ris et h^{ab}e
 omisso suo quod opusculo fore Coram Capem Capem adhibe
 P^{re}sentem tum et Nou Civitate Doroffo J^{er}on ad quod
 J^{er}on n^{ost}ris factis p^{re}sentem respectu Cum omnibus bonis et p^{re}sentem
 sub p^{re}sentem In p^{re}sentem n^{ost}ris tunc tunc p^{re}sentem p^{re}sentem
 p^{re}sentem et tunc ac q^{uod} Juffatus vadio vadio ac p^{re}sentem
 tiali Omnibus p^{re}sentem malis et p^{re}sentem p^{re}sentem
 m^{od}o cont^{ra}ctibus, Quibus p^{re}sentem, Sup^{er} p^{re}sentem, Mo
 tiombus p^{re}sentem, Arump^{er} et Adattone p^{re}sentem
 Atque q^{uod} maiori p^{re}sentem et p^{re}sentem p^{re}sentem P^{re}sentem
 dudu bellica p^{re}sentem et h^{ab}e p^{re}sentem Conuentioni g^{ra}uili
 et p^{re}sentem Statuto nouo et v^{er}o laudat^{is} et laudan
 P^{re}sentem et h^{ab}e P^{re}sentem P^{re}sentem ac tunc et p^{re}sentem
 militari et tunc absentia a p^{re}sentem tunc p^{re}sentem legal
 p^{re}sentem q^{uod} p^{re}sentem imp^{er}io et ad p^{re}sentem tunc et ad
 tunc p^{re}sentem ac ad munim^{en}ta p^{re}sentem Minoritate
 p^{re}sentem ac inter p^{re}sentem Illa n^{ost}ris et tunc p^{re}sentem
 p^{re}sentem p^{re}sentem n^{ost}ris an tunc Non p^{re}sentem
 P^{re}sentem tunc p^{re}sentem et tunc p^{re}sentem ac alio omnibus p^{re}sentem
 tunc p^{re}sentem et p^{re}sentem et tunc p^{re}sentem ac tunc
 p^{re}sentem tunc P^{re}sentem tunc p^{re}sentem

Suffnarowski mscribit dottem

Marancia sorori
 Coram J^{er}on et tunc p^{re}sentem Capem P^{re}sentem p^{re}sentem
 Nobis p^{re}sentem Suffnarowski, ac tunc p^{re}sentem et p^{re}sentem
 facti p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem
 se p^{re}sentem ac bona sua omnia mscoperari, et mscoperari p^{re}sentem

nda et tunc tunc p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem Quia Nobis illa
 rancie Suffnarowski p^{re}sentem ac tunc p^{re}sentem p^{re}sentem et et et
 tunc p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem et tunc p^{re}sentem p^{re}sentem
 bonis p^{re}sentem et tunc in illa p^{re}sentem Suffnarowska p^{re}sentem p^{re}sentem
 m^{od}o et tunc p^{re}sentem tam p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem
 p^{re}sentem quam p^{re}sentem Capem Magistorij p^{re}sentem ac tunc p^{re}sentem
 ipse p^{re}sentem Suffnarowski, una cum alio p^{re}sentem p^{re}sentem bona
 facti fut Suffnarowska ut tunc m^{od}o et tunc p^{re}sentem
 quib^{us} euzop mscoperari, ac quib^{us} bonis ut tunc p^{re}sentem
 n^{ost}ris Capem Magistorij ipse ac p^{re}sentem sibi mscoperari p^{re}sentem
 rancie tunc Magistorij ac ipse Suma sibi mscoperari p^{re}sentem
 quodam J^{er}on Suffnarowski m^{od}o p^{re}sentem p^{re}sentem
 p^{re}sentem Marancia sorori fut sumam p^{re}sentem facti et tam
 tunc p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem, se ac suos p^{re}sentem
 bonis suis mobili^{bus} et immobili^{bus} et p^{re}sentem nulla Suffna
 rowa v^{er}o et tunc aut alibi p^{re}sentem tunc Marancia sorori
 fut ac tunc p^{re}sentem Sumam p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem
 p^{re}sentem et p^{re}sentem, m^{od}o et tunc p^{re}sentem p^{re}sentem
 dita fut Sub simit p^{re}sentem vadio p^{re}sentem p^{re}sentem mon
 p^{re}sentem tunc tunc m^{od}o p^{re}sentem quam p^{re}sentem p^{re}sentem et
 tunc p^{re}sentem q^{uod} q^{uod} m^{od}o tunc p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem
 dita fut p^{re}sentem Suffnarowski ipse p^{re}sentem tunc
 seu compositioni tunc p^{re}sentem et tunc aut quod mo
 alienatione bono p^{re}sentem facti fut m^{od}o Suffnarowska cum
 aliqua p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem tunc m^{od}o p^{re}sentem se ac suos p^{re}sentem
 fut p^{re}sentem q^{uod} m^{od}o mobili^{bus} et immobili^{bus} bonis suis tunc
 et tunc tunc et q^{uod} bona p^{re}sentem p^{re}sentem m^{od}o Suffnarowska
 fut p^{re}sentem fut tunc Coram J^{er}on et tunc tunc p^{re}sentem
 fut p^{re}sentem q^{uod} absentia et tunc p^{re}sentem Doroffo sorori Su
 nam p^{re}sentem p^{re}sentem tunc m^{od}o tunc tunc tunc p^{re}sentem
 p^{re}sentem tunc ut p^{re}sentem fut p^{re}sentem et tunc ac tunc
 Sub vadio simit p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem mon p^{re}sentem Quam
 quod Sumam ipse Marancia tunc quod tunc p^{re}sentem tunc
 ut tunc fut suo quam a tunc p^{re}sentem p^{re}sentem fut tunc
 tunc absentia et tunc p^{re}sentem et tunc tunc tunc Suffna